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NAISTEN KYMPPI URHEILUTURMAVAKUUTUKSEN EHDOT 

Naisten kymppi 
Vakuutusnumero: 0005688740/010 
 
Vakuutuksenottajana on Suomen Urheiluliitto Ry ja vakuutuksenantajana If Vahinkovakuutusyhtiö Oy. 
 
 
1. Vakuutetut ja edunsaajat  

 
Vakuutettuja ovat Suomessa vakinaisesti asuvat Naisten kymppi- juoksutapahtumaan osallistuvat 
juoksijat.  
 
 
2. Vakuutuksen voimassaoloaika ja voimassaoloalue 

 
Vakuutus on voimassa juoksun ajan lähtöpaikalle ryhmittäytymistä varten saapumisesta juoksun 
päätyttyä maalialueelta tai reitiltä poistumiseen.     
                                                   
 
3. Vakuutuksen sisältö 

Korvauslaji Ehto Vakuutusmäärä € Omavastuu 
Hoitokulukorvaus - 
tapaturma 

200.1.1 2.500 €  

 
 
4. Korvauksenhakuohjeet 

Korvausta voit hakea netissä osoitteessa www.if.fi/internetplus tai soittamalla numeroon 010 514 2243. 
Vakuutuksen numero on 0005688740/010. 
 
Potilas vastaa kuitenkin itse hoitokuluista kunnes korvausasia on käsitelty If:n toimesta. Tapaturman 
sattuessa hakeudu välittömästi tapahtuma-alueen tai reittihuollon ensiapupisteeseen. Mikäli sinut 
ohjataan jatkohoitoon, muista säilyttää kaikki hoitoraportit, sairauskertomukset ja kuitit (myös 
matkakuluista) myöhempää vakuutuskäsittelyä varten.  

 
 

5. Vakuutuksen yhteystiedot 

 
Vakuutus- ja vahinkoasiat: 

− Vakuutuspalvelutiimi, puh. 010 514 2242 ja fax 010 514 1678 
− Korvauspalvelutiimi, puh. 010 514 2243 tai fax 010 514 2454 
− Osoite: If Vahinkovakuutusyhtiö Oy, Yritysten henkilökorvaukset,  

PL 2026, 20025 IF.  
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TAPATURMA- JA MATKAVAKUUTUKSEN TURVAEHTO 200: 
TAPATURMATURVA   1.1.2005  

200.0  KÄSITTEET 

Tapaturma 

Tapaturma on äkillinen, ulkoinen, ruumiinvamman aiheuttava odottamaton tapahtuma, 
joka sattuu vakuutetun tahtomatta. 
 
Tapaturmaksi katsotaan myös vakuutetun tahtomatta sattunut hukkuminen, lämpöhalvaus, 
auringonpistos, paleltuminen, kaasumyrkytys, ilmanpaineen huomattavasta vaihtelusta 
äkillisesti aiheutunut vamma ja erehdyksessä nautitun aineen aiheuttama myrkytys.  
 

200.1  KORVAUKSET 

Korvaus hoitokuluista 

Vakuutuksesta korvataan vakuutussopimuksen mukaiset, jäljempänä mainitut hoidosta 
syntyneet kulut siltä osin, kuin niistä ei ole tai ei olisi ollut oikeutta korvaukseen jonkin lain 
perusteella. 
 
Vakuutuksesta korvataan hoitokulut vain siltä osin, kuin niitä ei korvata ulkomaisen 
liikennevahingon tai työtapaturman korvaamista koskevan lainsäädännön perusteella, EU-
lainsäädännön tai Euroopan talousaluetta koskevien sopimusten perusteella tai 
kahdenvälisten sosiaaliturvasopimusten perusteella. 
 
Vakuutuksesta korvataan vain sellaisia hoitokuluja, jotka vakuutettu joutuisi hoidostaan 
itse maksamaan. 
 
Jos on ilmeistä, että korvattavaksi haettu hoitokulukustannus huomattavasti ylittää 
normaalin, yleisesti hyväksytyn ja noudatettavan kohtuullisen tason, on vakuutusyhtiöllä 
oikeus alentaa korvauksen määrää tältä osin. Vakuutusyhtiö voi määrätä hoidon 
suoritettavaksi vakuutusyhtiön nimeämässä hoitolaitoksessa. Mikäli vakuutettu kuitenkin 
käyttää itse valitsemaansa hoitolaitosta, vakuutuksesta korvataan vain se osa, minkä hoito 
olisi maksanut vakuutusyhtiön nimeämässä vastaavanlaista ja -tasoista hoitoa antavassa 
laitoksessa. 
 
Saman tapaturmavamman johdosta maksettavan hoitokulukorvauksen enimmäismäärä ja 
omavastuu on mainittu vakuutuskirjassa. 
 
Hoitokulujen korvaamisen edellytyksenä on, että tutkimus tai hoito on lääkärin määräämää 
ja yleisesti hyväksytyn lääketieteellisen käsityksen mukaan välttämätöntä vamman 
tutkimiseksi tai hoitamiseksi. 
 
 

Hoitokuluiksi katsotaan 

− vamman tutkimuksesta ja hoidosta aiheutuvat kustannukset sekä hoitoon liittyvät, 
vamman tilan vaatimat kohtuulliset ja välttämättömät matkakulut. Yksityisen 
moottorikäyttöisen kulkuneuvon käytöstä syntyneitä kuluja korvataan enintään 0,25 
€/km. 
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− Lääkelaitoksen luvan perusteella myytävien lääkkeiden kustannukset 
− hoidollisesti välttämättömän lääkinnällisen välineen ensimmäisestä hankkimisesta 

aiheutuvat kustannukset 
− lääkärinhoitoa edellyttävän tapaturman yhteydessä käytössä rikkoutuneiden 

silmälasien, kuulokojeen, hammasproteesin ja turvakypärän korjauskustannukset tai 
jos korjaaminen on mahdotonta, entistä vastaavan hankintakustannukset 

− ensiapuluonteisen hoidon antamisen yhteydessä rikotut vaatteet 
− tapaturmavamman leikkaus- tai kipsaushoidon jälkeisestä välttämättömästä, lääkärin 

määräämästä fysikaalisesta hoidosta aiheutuneet kustannukset, kuitenkin enintään 
yksi yhteensä kymmenen kerran hoitojakso 

− vakuutusyhtiön etukäteen hyväksymä, tästä vakuutuksesta korvatun tapaturman 
aiheuttama plastiikkakirurginen hoito tai leikkaus. 

 
Hoitokulukorvausta ei makseta 

− fysikaalisesta tai siihen rinnastettavasta muusta hoidosta, lukuunottamatta edellä 
kohdassa 200.1 mainittuja tapauksia 

− lääkkeistä, jotka on ensisijaisesti tarkoitettu ennaltaehkäisevään hoitoon eikä 
lääkkeistä, joita käytetään lievittämään ikääntymisen tai muiden fysiologisten 
muutosten haittavaikutuksia 

− kuntoutuksesta tai terapiasta  
− oleskelusta kuntoutus-, kylpylä-, luontaishoito- tai vastaavassa laitoksessa 
− plastiikkakirurgisesta hoidosta tai leikkauksesta, lukuunottamatta edellä kohdassa 

200.1 mainittuja tapauksia 
− purtaessa hampaalle tai hammasproteesille aiheutuneista vahingoista, vaikka 

vahinkoon on vaikuttanut ulkopuolinen tekijä 
− pysyvistä lääkinnällisistä apuvälineistä 
− yöpymiskustannuksista, huoltajan, omaisen tai hoitajan työansionmenetyksestä, 

päivähoidosta, kotihoito- tai kodinhoitokustannuksista tai näihin verrattavista muista 
välillisistä kustannuksista 

− puhelinkuluista tai pysäköintikustannuksista 
− jos vamma on syntynyt vakuutetun osallistuessa urheiluliiton tai -seuran järjestämiin 

kilpailuihin, otteluihin tai niitä varten järjestettyihin harjoituksiin tai vakuutetun 
harjoitellessa valmennusohjelman mukaisesti. Tämä rajoitus voidaan poistaa 
lisäsopimuksella. Hoitokulujen osalta urheilulisenssivakuutuksiin tai muihin vastaaviin 
sisältyvät hoitokulukorvaukset ovat aina ensisijaiset tähän vakuutukseen nähden. 

 
 
Vakuutuksesta ei korvata 
− vammaa, joka on aiheutunut leikkaus-, hoito tai muun lääkinnällisen toimenpiteen 

aikana tai seurauksena, ellei toimenpiteeseen ole ryhdytty tämän vakuutuksen 
perusteella korvattavan vamman hoitamiseksi 

− vammaa, joka on aiheutunut itsemurhasta tai itsemurhayrityksestä vakuutetun iästä tai 
mielentilasta riippumatta 

− vahinkotapahtumaa, joka on aiheutunut vakuutetun huumaavassa tarkoituksessa 
käyttämän lääkeaineen, alkoholin tai muun vastaavassa tarkoituksessa käytetyn 
aineen vaikutuksesta 

− vakuutetun huumaavassa tarkoituksessa käyttämän lääkeaineen, alkoholin tai muun 
vastaavassa tarkoituksessa käytetyn aineen aiheuttamaa myrkytystä eikä 
väärinkäyttöä seurauksineen 

− hyönteisen piston tai punkin pureman aiheuttamaa tartuntatautia tai sairautta 
seurauksineen 
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− vamman aiheuttamia psyykkisiä seurauksia 
− vakuutetulla olleen vian, vamman tai sairauden aiheuttamia vahinkotapahtumia. 
 
Jos tapaturmavammaan tai tapaturmavamman paranemisen pitkittymiseen on olennaisesti 
myötävaikuttanut tapaturmasta riippumaton sairaus tai vika, maksetaan 
hoitokulukorvausta vain siltä osin, kuin sen on katsottava aiheutuneen tästä korvattavasta 
tapaturmasta. 
 
 
 

SAIRAUS-, TAPATURMA- JA MATKAVAKUUTUKSEN YLEISET 
EHDOT 100   1.1.2005 

101  VAKUUTETUT JA VAKUUTUKSEN KOHDE 

Vakuutettuja ovat vakuutuskirjassa mainitut henkilöt ja henkilöryhmät. 
 
Vakuutusyhtiön vakuutusmaksun laskemista ja korvausten maksamista varten ylläpitämä 
luettelo vakuutetuista ei ole vakuutussopimuslain 76 §:ssä tarkoitettu luettelo. 
 
Sairaus-, tapaturma- ja matkavakuutuksen kohteina voivat olla: 
 
− yksittäinen henkilö tai henkilöryhmä 
− matkatavara 
− vahingonkorvausvastuu 
− oikeudenkäyntikulut 
− muu etuus. 
 
Valittu vakuutuksen kohde on merkitty vakuutuskirjaan. 
 

102 TIETOJEN ANTAMINEN VAKUUTUSSOPIMUSTA TEHTÄESSÄ 

Ennen vakuutusturvan myöntämistä vakuutuksenottajan ja vakuutetun tulee kirjallisesti 
antaa oikeat ja täydelliset vastaukset vakuutusyhtiön vastuunsa arvioimiseksi esittämiin 
kysymyksiin. Elleivät nämä tiedot ole oikeat ja täydelliset, vakuutusyhtiön vastuu 
määräytyy vakuutussopimuslain mukaan.  
  
 

103 VOIMASSAOLO 

Vakuutusturvan voimassaoloa koskevat määräykset on merkitty vakuutuskirjaan. 
 
Vakuutusturvat eivät ole voimassa vakuutetun osallistuessa sotaan tai aseelliseen 
selkkaukseen tai palvellessa kansainvälisissä rauhanturvaamis- tai niihin liittyvissä 
tehtävissä. Tämä rajoitus ei koske kuolemantapausturvaa vakuutetun palvellessa 
kansainvälisissä rauhanturvaamis- tai niihin liittyvissä tehtävissä. 
 
Korvausta ei makseta vahingosta, joka on aiheutunut sodasta, kapinasta, aseellisesta 
selkkauksesta tai vastaavasta, vaikka vakuutettu itse ei olisikaan osallistunut mainittuihin 
toimiin. Tätä rajoitusta ei sovelleta Suomen rajojen ulkopuolella 14 vuorokauden aikana 
aseellisten toimien alkamisesta muun kuin suursodan ollessa kysymyksessä, jos 
vakuutettu jo ennen niitä oli aloittanut matkansa eikä itse ole osallistunut sanottuihin 
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toimiin.  Suursodalla tarkoitetaan kahden tai useamman YK:n turvallisuusneuvoston 
pysyvän jäsenmaan välistä sotaa. Vastuunrajoitus voidaan poistaa myös 
lisäsopimuksesta.  
 
 

104 INDEKSIEHDOT 

Vakuutusmäärää ja vakuutusmaksua ei ole sidottu indeksiin, ellei vakuutuskirjaan ole 
toisin merkitty. 
 
 

105 OMAVASTUU 

Jokaisessa vahinkotapahtumassa korvattavan vahingon määrästä vähennetään 
vakuutussopimukseen tai vakuutuskirjaan merkitty omavastuu. 
 
Huom! Hoitokulukorvauksen hakemisesta tarkemmin Henkilöstön 
sairaanhoitovakuutuksen turvaehdossa 202 (kohdissa 202.1.1 ja 202.1.2). 
 
 

106 KORVAUSSÄÄNNÖT 

Korvattavat vahingot 

Sairaus-, tapaturma- ja matkavakuutuksen vakuutusturvia voivat olla: 
− sairaus 
− tapaturma 
− matkasairaus 
− matkan peruuntuminen 
− matkan keskeytyminen 
− matkatavaravahinko 
− matkalla toiselle aiheutettu henkilö- tai esinevahinko 
− asianajo- ja oikeudenkäyntikulut 
− tapaturmavakuutus- ja ammattitautilainsäädännön mukainen vahinkotapahtuma 
 
Valittu vakuutusturva on merkitty vakuutuskirjaan. 
Korvausta maksetaan vakuutusturvan voimassaoloaikana sattuneen vahingon perusteella 
ja vahinkohetkellä voimassa olevien vakuutusehtojen ja -määrien mukaisesti. 
 

107 MUUT MÄÄRÄYKSET 

Maksamaton vakuutusmaksu ja irtisanominen 

Jos henkilövakuutus on päättynyt muun kuin ensimmäisen vakuutusmaksun suorittamatta 
jättämisen vuoksi, vakuutus tulee uudelleen voimaan, jos vakuutuksenottaja maksaa 
suorittamatta jätetyn vakuutusmaksun kokonaisuudessaan kuuden kuukauden kuluessa 
vakuutuksen päättymisestä. 
 
Jos henkilövakuutuksen päättymisestä on kulunut yli kuusi kuukautta tai vakuutus on 
päättynyt ensimmäisen vakuutusmaksun laiminlyömisen johdosta, vakuutusyhtiö päättää, 
voidaanko ja millaisin ehdoin vakuutus saattaa uudelleen voimaan. 
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Jos vakuutus tulee uudelleen voimaan, vakuutusyhtiön vastuu alkaa maksun suorittamista 
seuraavasta päivästä. Tässä tapauksessa päättymisen jälkeen maksetulla 
vakuutusmaksulla katetaan ensin jo voimassa olleen vakuutusturvan maksua ja vasta sen 
jälkeen maksua käytetään voimaansaaton jälkeiseen aikaan. 
 
Kuolemantapausturvaa ei voi irtisanoa muuta kuin tiedonantovelvollisuuden 
laiminlyömisen takia, vaaran lisääntymisen takia tai vakuutusmaksun viivästymisen takia. 
 

Korvauksen hakeminen 

Korvauksenhakija vastaa vahinkotapahtumasta aiheutuneista kustannuksista ennen 
korvauspäätöksen tekemistä. 
 
Vakuutusyhtiölle on toimitettava lääkärin antama selvitys sairaudesta, 
tapaturmavammasta tai matkasairaudesta, kuluja koskevat alkuperäiset tositteet sekä 
muukin selvitys, joka on välttämätön vakuutusyhtiön vastuun toteamiseksi.  
 
Jos vakuutusyhtiö kehottaa vakuutettua tutkituttamaan terveydentilansa vakuutusyhtiön 
määräämällä lääkärillä, vakuutettu on velvollinen noudattamaan tätä kehotusta. 
Vakuutusyhtiö maksaa tällaisesta tutkimuksesta aiheutuvat kustannukset. 
 
Vakuutetun kuoltua edunsaajien on toimitettava vakuutusyhtiölle kuolintodistus ja 
virkatodistus sekä muukin selvitys, joka on välttämätön vakuutusyhtiön vastuun 
toteamiseksi. 
 

Korvausvaatimuksen esittämisen ajankohta ja saamisoikeuden vanhentuminen 

Vakuutussopimukseen perustuva korvausvaatimus on esitettävä vakuutusyhtiölle vuoden 
kuluessa siitä, kun korvauksenhakija on saanut tiedon saamisoikeudestaan tai 
korvausvelvollisuudestaan ja viimeistään 10 vuoden kuluttua vahinkotapahtuman 
sattumisesta. 
 

Korvauksen saaja/edunsaaja 

Korvaus maksetaan vakuutetulle, ellei vakuutussopimuksessa toisin sovita. 
Vakuutuksenottaja voi myöhemmin muuttaa kirjallisella ilmoituksella korvauksensaajaa. 
Vakuutuksenottaja voi valtuuttaa vakuutetun määräämään oman vakuutusturvansa 
korvauksen saajan/edunsaajan. Jos valtuutus on annettu, vakuutuksenottajalla ei ole 
oikeutta edunsaajamääräyksen muuttamiseen ilman vakuutetun suostumusta. 
 
Vakuutetun kuoltua kuolemantapauskorvaus maksetaan vakuutetun omaisille tai nimetylle 
edunsaajalle. Omaisilla tarkoitetaan vakuutetun aviopuolisoa ja perillisiä. Kansainvälisessä 
komennusmatkavakuutuksessa on edunsaaja kirjallisesti etukäteen ilmoitettava 
vakuutusyhtiölle. Mikäli edunsaajaa ei ole ilmoitettu, korvaus maksetaan kuolinpesälle. 

 


